
 
 Mandatno-imunitetna komisija  

5 

Številka: 020-09/14-27/ 
Ljubljana, 10. 6. 2014 
 
 
Mandatno-imunitetna komisija je na podlagi 20. člena Poslovnika Državnega sveta 
(Uradni list RS, št. 70/08, 73/09, 101/10 in 6/14) oblikovala naslednje  
 

P o r o č i l o    
 

k Predlogu Kodeksa ravnanja članov Državnega sveta Republike Slovenije 
 
 
Mandatno-imunitetna komisija je na 9. seji 10. junija 2014 obravnavala Predlog Kodeksa 
ravnanja članov Državnega sveta Republike Slovenije in sprejela naslednji 
 

S K L E P:  
 
Mandatno-imunitetna komisija predlaga, da se 5. točka Predlog Kodeksa ravnanja 
članov Državnega sveta Republike Slovenije, 19. seje Državnega sveta preloži na 
eno izmed naslednjih sej.  
 

Obrazložitev: 
 
Komisija meni, da je Predlog Kodeksa ravnanja članov Državnega sveta Republike 
Slovenije tako pomemben, da bi bilo potrebno Predlog Kodeksa najprej  obravnavati na 
interesnih skupinah. Stališča interesnih skupin pa bo nato obravnavala Mandatno-
imunitetna komisija, ki bo pripravila usklajen Predlog Kodeksa. 
 
Komisija zato predlaga, da se ta točka preloži na eno izmed prihodnjih sej Državnega 
sveta.  
      

                            Branko Šumenjak            
                            predsednik 


